
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ a nebo zákon“) 

 

 

Název zakázky: Rekonstrukce kotelny v ZŠ Butovické 
 
Evidenční číslo zakázky Z2018-026111 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek.  

 

1. Označení zadavatele 

Název:  město Studénka 

IČ:  00298441 

sídlo:   Studénka, nám. Republiky 762, PSČ 742 13 

Zastoupený:  Lubomírem Šobichem, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky spojené se stavebními pracemi, které zahrnují 
rekonstrukci kotelny stávajícího objektu základní školy na ulici Butovická. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Cena v Kč bez DPH 1.928.347,40,- 

Hodnota DPH    404.952,95,- 

Cena včetně DPH 2.333.300,35,- 
 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadána v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Vodo - topo instalace s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov  

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 28603575 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.928.347,40,- 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Radim Závodný stavební a montážní práce  

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Lesní 392, 747 66, Dolní Lhota 

Právní forma Fyzická osoba podnikající 

IČO 88003668 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.045.000,- 



 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Šimek gass s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Vřesinská 30/47, Poruba, 708 00 Ostrava 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 47671262 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.995.000,- 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Tomáš Hriň 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Sokolovská 1339/33, Ostrava 8 

Právní forma Fyzická osoba podnikající 

IČO 64126579 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.015.000,- 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nepoužito. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Vodo - topo instalace s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov  

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 28603575 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.928.347,40,- 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli uzavřít písemnou smlouvu 

ve veřejné zakázce pod názvem „Rekonstrukce kotelny v ZŠ Butovické“, s dodavatelem č. 1, 

společností Vodo - topo instalace s.r.o., sídlem Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov, IČO: 28603575, 

který splnil požadavky zákonné i požadavky zadavatele a podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve 

veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatelů 

 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

APS Engineering, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Čs. armády 1221/277, 691 41 Břeclav 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 29207215 



 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v listinné podobě, zadavatel nedisponuje elektronickým 

nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání veřejných zakázek umožňující elektronické 

podání nabídek a nemá v daném případě povinnost jej užít. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nepoužito. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Ostravě dne 03. 08. 2018 

 

 

 

   
……………………. …………………………            

         Radim Pala, DiS. 

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 


